[image: image1.jpg]

Камчатский край
Администрация  городского  округа «посёлок Палана»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.02.2020
	№
	51

	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 07.10.2016 № 172
«О назначении публичных слушаний по вопросу актуализации схем теплоснабжения городского округа «поселок Палана» Тигильского района Камчатского края на период до 2031 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «поселок Палана», Положением о публичных слушаниях в городском округе «поселок Палана», утвержденным постановлением Муниципального образования городской округ «поселок Палана» от 30.12.2008 № 26-НПА,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 07.10.2016 № 172 «О назначении публичных слушаний по вопросу актуализации схем теплоснабжения городского округа «поселок Палана» Тигильского района Камчатского края на период до 2031 года», следующие изменения:

1.2. состав Комиссии по проведению и подготовке решения публичных слушаний по вопросу актуализации схем теплоснабжения городского округа «поселок Палана» Тигильского района Камчатского края изложить в редакции согласно приложению.
2. Отделу правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «поселок Палана» обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком, установленным Уставом городского округа «поселок Палана», и разместить на официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава городского округа «поселок Палана»
	О.П. Мохирева

	Приложение к постановлению

Администрации городского округа «поселок Палана»

от 17.02.2020  №  51

	Приложение к постановлению Администрации городского округа «поселок Палана»

от 07.10.2016 № 172

Комиссия по проведению и подготовке решения публичных слушаний по вопросу актуализации схем теплоснабжения городского округа «поселок Палана»
Тигильского района Камчатского края
	Председатель:
	Абрамов Евгений

Викторович

	– заместитель Главы Администрации городского округа «поселок Палана»

	Заместитель

Председателя:
	Лосев Максим Петрович
	- начальник отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа «поселок Палана»

	Секретарь:
	Ульянов Андрей Андреевич
	– заместитель начальника отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа «поселок Палана»

	Члены:
	Аксенов Леонид Леонидович

	- директор АО «Горсети»;

	Арцуева Зугаша

Салаудиновна

	– председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана»;

	Сидорук Максим Николаевич

	- инженер производственно-технического отдела АО «Горсети»